	[image: image36.png]tonuttigroup




	[image: image1.jpg]GRI
prbrrrateel








[image: image34.png]



МАЛОГАБАРИТНЫЙ
ПРЕСС-ПОДБОРЩИК 
COLUMBIA R500-Z / R500-Z SUPER
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ
R500 КД

[image: image2.jpg]



Действует с №0690
CЄ
______________________________________________

Пермь 2006

[image: image3.jpg]



СОДЕРЖАНИЕ

	ТАБЛИЦА
	НАИМЕНОВАНИЕ

	1
	ОГРАЖДЕНИЯ

	2
	ХОДОВАЯ ЧАСТЬ И ПРИЦЕПНОЕ УСТРОЙСТВО

	3
	ПОДБОРЩИК

	3/A
	УКЛАДЧИК

	4
	ПРИВОД (ЛЕВАЯ СТОРОНА)

	5
	ПРИВОД (ПРАВАЯ СТОРОНА)

	6
	РОЛЛЕРЫ

	7/A
	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА (С СОБСТВЕННЫМ НАСОСОМ)

	7/B
	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА (С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ГИДРОСИСТЕМЫ ТРАКТОРА)

	8
	СЕТЕУВЯЗОЧНОЕ УСТРОЙСТВО

	9
	ЭЛЕКТРОПРИВОД

	10
	ЗАУЖИВАТЕЛЬ ВАЛКА

	11
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ


	[image: image4.png]



	ОГРАЖДЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 1

	
	
	R500

	[image: image5.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	208350
	Ограждение правое переднее
	l
	

	2
	208351
	Ограждение левое переднее
	l
	

	3
	208342
	Ограждение правое заднее
	l
	

	4
	208343
	Ограждение левое заднее
	l
	

	5
	208344
	Ограждение верхнее
	l
	

	6
	208345
	Ограждение заднее
	l
	

	7
	43L750
	Шарнир
	2
	

	8
	208347
	Ограждение привода подборщика
	1
	

	9
	208352
	Ограждение подвижное верхнее
	1
	

	10
	02R006
	Шайба
	20
	(6

	11
	MR8096
	Рамка нажимная
	1
	

	12
	12T233
	Пружина
	2
	

	13
	01E090
	Болт
	2
	ТЕ M8×20 5739 znc

	14
	02R009
	Шайба
	2
	8×17 znc

	15
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M8

	16
	01E053
	Болт
	4
	TEM6×16 5739znc

	17
	01V350
	Рым-болт
	2
	M10

	18
	01E053
	Болт
	18
	ТЕ M6×12 ZNC

	19
	01C058
	Болт
	2
	M10×25

	20
	248655
	Защита
	1
	

	21
	208033
	Ограждение переднее
	1
	

	22
	MR8006
	Защита передняя
	1
	

	23
	218032
	Пластина
	1
	

	24
	01E061
	Болт
	1
	M6×25

	25
	01B613
	Болт
	2
	TBEI 6×12

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image6.png]



	ХОДОВАЯ ЧАСТЬ И ПРИЦЕПНОЕ УСТРОЙСТВО
	ТАБЛИЦА 2

	
	
	R500

	[image: image7.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	MR8013
	Ось в сборе
	l
	

	2
	MR8069
	Серьга прицепная
	l
	

	3
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M16

	4
	12SM87
	Палец
	1
	

	5
	02R032
	Шайба
	2
	M16 znc

	6
	MR1020
	Кронштейн
	1
	

	7
	01E381
	Болт
	2
	TE M14×80 8GZNC

	8
	01E418
	Болт
	2
	ТЕ M1 6×70

	9
	02G016
	Шайба пружинная
	2
	Ø16

	10
	
	Гайка
	3
	М14

	11
	258712
	Кронштейн
	1
	

	12
	02G14Z
	Шайба пружинная
	5
	Ø14

	13
	02R029
	Шайба
	5
	Ø14

	14
	MR1024
	Лонжерон
	2
	

	15
	01E355
	Болт
	4
	ТЕ M14×35 8G

	16
	12T234
	Пружина
	2
	

	17
	MR8095
	Дуга
	1
	

	18
	01E234
	Болт
	2
	M10×70 ZNC

	19
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M10

	20
	15R196
	Шина
	2
	

	21
	15R197
	Камера
	2
	

	22
	15R198
	Диск
	2
	

	23
	15R195
	Колесо в сборе
	2
	

	24
	01E304
	Болт
	4
	ТЕ M12×35 8G

	25
	02B050
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M12

	26
	151615
	Болт ступичный
	10
	M16

	27
	02B076
	Гайка
	10
	M16

	28
	150150
	Ось 
	
	

	29
	030560
	Шплинт
	2
	

	30
	151040
	Пыльник
	2
	

	31
	05A506
	Подшипник
	2
	30.206

	32
	150151
	Ступица
	2
	

	33
	05A505
	Подшипник 
	2
	30.205

	34
	020049
	Гайка корончатая
	2
	M18×1,5

	35
	150152
	Пробка
	2
	

	36
	120040
	Шплинт
	2
	Ø11

	37-40
	450180
	Комплект нижней оси навески
	2
	

	41
	MR8085
	Навеска трехточечная
	1
	

	42
	MR8146
	Стойка
	1
	

	43
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M10

	44
	02R016
	Шайба
	4
	Ø10

	45
	01E221
	Болт
	2
	ТЕ M10×40

	47
	258709
	Стойка
	2
	

	48
	MR1022
	Кронштейн
	4
	

	49
	12SM87
	Палец
	1
	

	50
	430040
	Заглушка
	1
	

	51
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	5
	M16

	[image: image8.png]



	ПОДБОРЩИК
	ТАБЛИЦА 3

	
	
	R500

	[image: image9.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	208347
	Ограждение подборщика
	l
	

	2
	308001
	Боковина подборщика правая
	l
	


	3
	308002
	Кольцо-скат
	11
	

	4
	308003
	Боковина подборщика левая
	l
	

	5
	05C022
	Подшипник
	2
	6206 2RS

	6
	300037
	Корпус подшипника глухой
	1
	

	7
	02BM19
	Гайка самоконтрящаяся
	6
	M8

	8
	01E325
	Пресс-масленка
	1
	M10

	9
	01E055
	Болт
	44
	TEM6×16

	10
	02BM06
	Гайка самоконтрящаяся
	44
	M6

	11
	478001
	Лента резиновая
	2
	

	12
	01V202
	Винт
	1
	М10х30

	13
	248481
	Звездочка
	1
	5/8" z=41

	14
	300038
	Корпус подшипника проходной
	1
	

	15
	03C032
	Шпонка
	1
	8×50

	16
	308015
	Вал ведущий
	1
	

	17
	300034
	Втулка нейлоновая
	8
	

	18
	300036
	Кулачок
	1
	

	19
	308004
	Ось-держатель
	4
	

	20
	300030
	Втулка пружинного пальца
	8
	

	22
	02R824
	Шайба
	42
	8×24×3

	23
	01E122
	Болт
	24
	M8×50

	25
	308007
	Рама подборщика
	1
	

	26
	01S053
	Болт
	4
	TSPEI M12×40

	27
	02R022
	Шайба
	4
	Ø12

	28
	05R012
	Ролик
	4
	3612

	29
	02B052
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M12


	30
	12R003
	Палец пружинный
	24
	

	31
	174030
	Подушка
	2
	

	32
	020014
	Гайка
	4
	M8

	33
	01V300
	Рым-болт
	2
	

	36
	02BM10
	Гайка
	1
	M10

	37
	258704
	Успокоитель травяной массы
	1
	

	38
	2104040
	Скоба
	3
	

	39
	2204041
	Палец успокоителя
	6
	

	39
	228015
	Палец успокоителя
	6
	R500 SUPER

	40
	12T346
	Пружина
	2
	

	43
	268701
	Успокоитель в сборе
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	44
	12T240
	Пружина
	2
	

	45
	208110
	Кронштейн
	1
	


	[image: image10.png]



	УКЛАДЧИК
	ТАБЛИЦА 3/А

	
	
	R500

	[image: image11.png]v,
.






	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	MR8079
	Рычаг
	2
	

	2
	MR8149
	Удлинитель
	1
	

	5
	01E355
	Болт
	8
	M14×35 znc

	6
	02G014
	Шайба пружинная
	8
	Ø14

	7
	02R028
	Шайба
	8
	Ø14

	8
	MR8148
	Удлинитель
	1
	

	9
	MR8085
	Навеска трехточечная
	1
	

	10
	MR8147
	Удлинитель
	1
	

	11
	01E221
	Болт
	2
	M10×40 znc

	12
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M10

	13
	02R016
	Шайба
	2
	Ø10 znc

	14
	02G102
	Шайба пружинная
	2
	Ø10

	15
	02R040
	Шайба
	2
	Ø21×37×3 znc

	16
	03S530
	Шплинт
	2
	5×30

	17
	15R220
	Колесо
	2
	

	18
	MR8132
	Рычаг
	1
	

	19
	01E215
	Болт
	2
	M10×35 znc

	20
	MR8136
	Боковина укладчика левая
	1
	

	21
	248071
	Натяжной ролик цепи
	8
	

	22
	01E031
	Болт
	1
	M6×12

	23
	02R032
	Шайба
	1
	Ø17×30 znc

	24
	02R039
	Шайба
	1
	Ø18×48 znc

	25
	02B070
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M16

	26
	02R002
	Шайба
	4
	Ø6×18 znc

	27
	208647
	Ограждение
	1
	

	28
	13D037
	Цепь
	2
	5/8" 37passi

	29
	MR8108
	Звездочка двойная
	2
	

	30
	248630
	Звездочка
	1
	Z=19

	31
	03E025
	Кольцо стопорное
	2
	E25

	32
	39F125
	Шайба
	1
	25×35×0,5

	33
	050225
	Ступица
	2
	Ø25

	34
	03C029
	Шпонка
	1
	

	35
	01E111
	Болт
	6
	M8×25 znc

	36
	02R009
	Шайба
	6
	Ø8×17 znc

	37
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	6
	M8

	38
	MR8106
	Траверса
	1
	

	39
	01E214
	Болт
	4
	M10×25

	40
	02R015
	Шайба
	4
	Ø10×21

	41
	02G010
	Шайба пружинная
	4
	Ø10

	42
	01B612
	Болт
	44
	TBEI M6×12

	43
	MR8125
	Укладчик
	1
	

	44
	MR8127
	Штанга торсионная
	1
	

	45
	01E108
	Болт
	8
	M8×20

	46
	208653
	Пластина
	11
	

	47
	MR8135
	Боковина укладчика правая
	1
	

	48
	MR8104
	Ось
	1
	

	49
	14T014
	Звездочка натяжная
	1
	5/8"

	50
	13D088
	Цепь
	1
	5/8"

	51
	MR8131
	Рычаг правый
	1
	

	53
	03E016
	Кольцо стопорное
	1
	E16

	54
	12T237
	Пружина
	1
	

	55
	248468
	Гидроцилиндр
	1
	

	56
	208633
	Ограждение
	1
	

	
	
	
	
	

	[image: image12.png]



	ПРИВОД (ЛЕВАЯ СТОРОНА)
	ТАБЛИЦА 4

	
	
	R500

	[image: image13.png]ve €8 ze - -

< g 1920 -
9&%% T~

T g
AL

e 2

Il @@@






	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	MR8012
	Стенка передняя левая 
	l
	

	2
	MR8062
	Стенка задняя левая 
	l
	

	3
	45Z030
	Ремень
	l
	Z=30

	4
	MR8049
	Шкив
	l
	

	5
	05C005
	Подшипник
	2
	6003-2RS

	6
	06R217
	Шайба
	4
	Ø17×28×0,5

	7
	03E017
	Кольцо стопорное
	1
	Ø17

	8
	13D134
	Цепь
	1
	5/8"- 134passi

	9
	13D060
	Цепь
	1
	5/8" - 27 passi

	10
	208260
	Плита
	2
	

	11
	01S010
	Болт
	1
	TE M8×25 znc

	12
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	8
	M8

	13
	050225
	Корпус подшипника
	1
	RA"Y" 25

	14
	02R009
	Шайба
	
	Ø8×17

	15
	01E111
	Болт
	3
	TSPEI M8×25 znc

	16
	01E083
	Болт
	3
	TE M8×35 znc

	17
	01E113
	Болт
	6
	TE M8×30 znc

	18
	13R007
	Планка соединительная
	1
	5/8"

	19
	13R008
	Фальшзвено
	1
	5/8"

	20
	MR8108
	Звездочка двойная
	1
	5/8" Z=15

	21
	MR8133
	Звездочка
	1
	5/8" Z=15

	22
	02R023
	Шайба
	
	Ø9×32

	23
	39F017
	Шайба пружинная
	
	Ø8

	24
	01E090
	Болт
	
	TE M8×20 znc

	25
	03E025
	Кольцо стопорное
	
	E25

	26
	248450
	Звездочка
	15
	5/8" Z=15

	27
	39C120
	Шайба
	
	Ø20

	28
	03E020
	Кольцо стопорное
	
	E20

	29
	248425
	Звездочка
	1
	5/8" Z=15

	30
	39F126
	Шайба
	1
	Ø25

	31
	248280
	Звездочка
	1
	5/8" Z=15

	32
	05C006
	Подшипник
	1
	6303-2RS

	33
	02R054
	Шайба
	1
	Ø11×30

	34
	01C057
	Болт
	1
	TCEIM10×16znc

	35
	MR8028
	Рычаг натяжного устройства
	1
	5/8"

	36
	MR8029
	Тяга натяжная
	1
	

	37
	03E018
	Кольцо стопорное
	1
	E18

	38
	020016
	Гайка
	2
	M8znc

	
	
	
	
	

	39
	02R013
	Шайба
	2
	Ø8×24

	
	
	
	
	

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	40
	12C234
	Пружина
	1
	

	41
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M16

	42
	02R030
	Шайба
	l
	Ø17×33

	43
	14T014
	Звездочка натяжная
	l
	

	45
	MR8017
	Плита подшипникового узла подборщика левая
	l
	

	46
	MR8048
	Рычаг прижимного ролика
	l
	

	47
	01E309
	Болт
	l
	TCEI M12×45 znc

	48
	238215
	Ролик прижимной
	l
	

	49
	05C002
	Подшипник
	l
	6301-2RS

	50
	228216
	Втулка
	l
	

	51
	02B050
	Гайка самоконтрящаяся
	l
	M12

	52
	03I037
	Кольцо стопорное
	l
	I37

	53
	208157
	Шкив приводной
	l
	

	54
	228156
	Втулка
	l
	

	55
	13R016
	Звездочка обгонной муфты
	l
	1/2" Z=16

	56
	03E035
	Кольцо стопорное
	2
	E35

	57
	02R008
	Шайба
	1
	Ø6×24

	58
	01C007
	Болт
	1
	TCEI M5×14

	59
	03I072
	Кольцо стопорное
	1
	I72

	60
	12T053
	Пружина
	1
	2LR890

	61
	03I047
	Кольцо стопорное
	1
	I47

	62
	MR8063
	Боковой держатель
	4
	

	63
	01E059
	Болт
	16
	ТЕ M6×20

	64
	02R006
	Шайба
	16
	Ø6×12

	65
	02B015
	Гайка
	16
	M6

	66
	211111
	Пластина
	1
	

	67
	228018
	Ограждение
	1
	

	68
	05C019
	Подшипник
	1
	6005-2RS

	69
	208258
	Плита
	2
	

	70
	01S008
	Болт
	4
	TSPEI 8×20

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image14.png]



	ПРИВОД (ПРАВАЯ СТОРОНА)
	ТАБЛИЦА 5

	
	
	R500

	[image: image15.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	MR8011
	Стенка передняя правая
	l
	

	2
	MR8061
	Стенка задняя правая
	l
	

	3
	050226
	Опора подшипниковая
	l
	RA"Y" 30

	4
	02R016
	Шайба
	3
	Ø10×20

	5
	01E241
	Болт
	3
	ТЕ МЮхЗО

	6
	02R006
	Шайба
	l
	Ø6×12 znc

	7
	MR8016
	Плита подшипникового узла подборщика правая
	l
	

	8
	050225
	Опора подшипниковая
	l
	RA"Y" 25

	9
	02R009
	Шайба
	3
	Ø8×17

	10
	01E083
	Болт
	3
	ТЕ M8×35

	11
	MR8119
	Полумуфта
	1
	

	12
	13D081
	Цепь
	1
	3/4" 80 passi

	13
	03E030
	Кольцо стопорное
	1
	E30

	14
	248425
	Звездочка
	1
	5/8" Z=15 Ø25

	15
	39F125
	Шайба
	3
	Ø25

	16
	03E025
	Кольцо стопорное
	1
	E25

	17
	248450
	Звездочка
	15
	5/8" Z=15 Ø20

	18
	03E020
	Кольцо стопорное
	15
	E20

	19
	39F017
	Шайба
	15
	Ø20

	20
	13D130
	Цепь
	1
	5/8" 130 passi

	21
	13R007
	Звено соединительное
	1
	5/8"

	22
	248280
	Звездочка холостая
	1
	5/8" Z=15

	23
	05C006
	Подшипник
	1
	6303-2RS

	24
	02R054
	Шайба
	1
	Ø11×30 znc

	25
	01C057
	Болт
	1
	TCEIM10×16

	26
	03I047
	Кольцо стопорное
	1
	I47

	27
	020016
	Гайка
	2
	M8 znc

	28
	02R009
	Шайба
	2
	Ø8

	29
	12C234
	Пружина
	2
	Dis.248504

	30
	228276
	Тяга натяжная
	1
	

	31
	01V400
	Вилка
	2
	M8

	32
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M8

	33
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M16

	34
	03E016
	Кольцо стопорное
	1
	E16

	35
	02R030
	Шайба
	
	Ø16

	36
	MR8067
	Рычаг натяжного устройства
	1
	

	37
	14T014
	Звездочка натяжная
	1
	5/8" Z=14

	38
	02R032
	Шайба
	2
	Ø17×30

	39
	01E405
	Болт
	1
	ТЕ M1 6×50

	40
	01E1
	Болт
	l
	ТЕ M8×25

	41
	MR8161
	Звездочка двойная
	l
	Z=21/15

	42
	14T115
	Звездочка натяжная
	l
	3/4" Z=15

	43
	01E405
	Болт
	l
	ТЕ M16×50

	44
	02R030
	Шайба
	l
	Ø17×30

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	45
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	l
	M16

	46
	218115
	Планка
	l
	

	47
	MR8026
	Рычаг натяжного устройства
	l
	

	48
	228116
	Тяга натяжная
	l
	

	49
	020013
	Гайка
	l
	M6

	50
	MR8018
	Штанга торсионная
	l
	

	51
	01C042
	Болт
	6
	TCEI M8×20

	52
	13R005
	Звено соединительное
	l
	3/4"

	53
	13D064
	Цепь
	l
	5/8" 64passi

	54
	248430
	Звездочка
	l
	5/8" Z=17

	55
	238431
	Втулка
	l
	

	56
	12T235
	Пружина
	l
	

	57
	01V300
	Рым-болт
	
	M8

	58
	208257
	Проставка
	l
	Ø25

	59
	MR8118
	Полумуфта со звездочкой
	l
	

	60
	01E070
	Болт
	l
	ТЕ М6х30

	61
	452833
	Втулка
	2
	

	62
	39F135
	Кольцо
	1
	

	63
	238203
	Втулка
	1
	

	64
	020017
	Гайка
	1
	M8

	65
	01V206
	Винт
	1
	STEI 8×20

	66
	03C029
	Шпонка
	1
	8×35

	67
	238079
	Втулка стопорная
	1
	

	68
	MR8117
	Вал
	1
	

	69
	03C031
	Шпонка
	1
	8×45

	70
	180100
	Карданный вал
	1
	

	71
	18C001
	Кожух кардана
	1
	

	72
	310018
	Редуктор конический
	1
	

	72/1
	310019
	Редуктор
	1
	

	73
	01E250
	Болт
	4
	ТЕ M10× 140

	74
	02B035 
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M10

	75
	MR8008
	Кожух
	1
	

	76
	248071
	Эксцентрик натяжной
	1
	

	77
	02R039
	Шайба
	l
	Ø18×48

	78
	02R032
	Шайба
	l
	Ø17×30

	79
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	l
	M16

	80
	01E304
	Болт
	4
	M12×35

	81
	024012
	Шайба пружинная
	4
	Ø12

	82
	02R022
	Шайба
	4
	Ø12

	83
	208040
	Плита
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image16.png]



	ПРЕССОВАЛЬНЫЕ ВАЛЬЦЫ
	ТАБЛИЦА 6

	
	
	R500

	[image: image17.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	228602
	Валец ведущий
	2
	Ø25

	2
	228603
	Валец ведомый
	13
	Ø20

	3
	228604
	Валец
	1
	Ø20

	4
	228605
	Валец с внешним хвостовиком
	2
	Ø25

	5
	228606
	Валец с отверстием
	1
	Ø20 M8

	6
	228445
	Колонка
	1
	M16 5×

	7
	248600
	Корпус ролика разъемный
	30
	Ø20

	8
	248601
	Корпус ролика разъемный
	8
	Ø25

	9
	03C650
	Штифт
	76
	6×50

	10
	01C044
	Болт
	228
	TCEI M8×25

	11
	02RD08
	Шайба
	228
	Ø8

	12
	05C012
	Подшипник
	33
	6204 2RS

	13
	05C019
	Подшипник
	33
	6005 2RS

	14
	03C028
	Шпонка
	2
	8×30

	15
	238431
	Втулка
	1
	Ø20

	16
	03C028
	Шпонка
	1
	8(30

	17
	03I047
	Кольцо стопорное
	4
	Ø47

	18
	03E020
	Кольцо стопорное
	
	Ø20÷Ø25

	19
	248416
	Корпус подшипника
	34
	

	20
	39F120
	Шайба
	
	20×30×0,5

	21
	39C120
	Шайба
	
	20×43×1

	22
	238608
	Втулка
	32
	21×28×5,5

	22/A
	238607
	Втулка
	32
	26×33×5.5

	23
	248429
	Опора подшипниковая
	4
	

	24
	03C022
	Шпонка
	13
	6×25

	25
	020044
	Гайка
	1
	M16

	26
	01E111
	Болт
	96
	M8×25 ZN

	27
	02G080
	Шайба пружинная
	114
	Ø8

	28
	02R009
	Шайба
	114
	8×17

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image18.png]



	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА (С СОБСТВЕННЫМ НАСОСОМ)
	ТАБЛИЦА 7/А

	
	
	R500

	[image: image19.png]9





	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	248657
	Ограждение фронтальное
	l
	

	2
	06P014
	Насос шестеренный
	l
	

	3
	06P215
	Фланец
	2
	3/8" 90°

	4
	01C023
	Болт
	6
	TCEIM6×16

	6
	06R109
	Штуцер
	2
	TN92-12LR

	7
	06T314
	Трубка
	1
	

	8
	042616
	Кольцо резиновое уплотнительное
	2
	DOWTY 809

	9
	02R040
	Шайба
	2
	21×37×3

	10
	06R048
	Переходник
	1
	TN98-8L

	11
	06R215
	Шайба
	1
	1/4

	12
	06R253
	Штуцер
	1
	1/4

	13
	06R216
	Шайба
	2
	3/8

	14
	06R250
	Штуцер
	2
	3/8

	15
	02G08Z
	Шайба пружинная
	1
	Ø8

	16
	01C048
	Болт
	4
	TCEI M8×35

	17
	06R081
	Переходник угловой
	3
	TN119-8L

	18
	06T319
	Трубопровод сливной
	1
	

	19
	06T320
	Трубопровод
	1
	

	20
	06R083
	Переходник угловой
	2
	TN119-12L

	22
	06R109
	Штуцер
	2
	TN92-12L

	23
	06R098
	Переходник
	2
	

	24
	MR8226
	Гидробак
	1
	

	25
	06R207
	Контрольная пробка
	1
	

	26
	06R208
	Пробка с отдушиной
	1
	

	27
	208046
	Фланец
	1
	

	28
	01C023
	Болт
	6
	TCEIM6×16ZNC

	29
	02R005
	Шайба
	6
	6×12 ZNC

	30
	06R064
	Штуцер
	3
	TN92-8LR

	31
	060257
	Кран
	1
	A.P. 1/4

	32
	06R040
	Тройник
	1
	TN116-8LR

	33
	06R043
	Тройник
	1
	TN100-8L

	34
	06T317
	Трубопровод
	1
	

	35
	06T318
	Трубопровод
	1
	

	36
	06T315
	Трубопровод
	1
	

	37
	06T316
	Трубка металлическая
	1
	

	38
	061002
	Гидрораспределитель
	1
	

	39
	06T308
	Трубка металлическая
	1
	

	40
	06T307
	Трубка металлическая
	1
	

	41
	248465
	Гидроцилиндр
	2
	

	42
	06R077
	Штуцер
	4
	TN92-8LR 8-1/4

	43
	39F017
	Шайба
	4
	20×28×2

	44
	03E020
	Кольцо стопорное
	4
	EØ20

	45
	248466
	Гидроцилиндр
	1
	

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	46
	39F015
	Шайба
	4
	18×31×1.5

	47
	03S530
	Шплинт
	2
	

	48
	063220
	Комплект уплотнений
	2
	

	49
	06T305
	Трубка металлическая
	1
	

	50
	06T304
	Трубка металлическая
	l
	

	53
	01E106
	Болт
	2
	TEM8×16ZNC

	54
	02R009
	Шайба
	2
	8×17×1.5

	55
	06P114
	Втулка конусная
	2
	

	56
	060125
	Фильтр масляный
	1
	

	57
	208049
	Рукоятка клапана
	1
	

	58
	02G08Z
	Шайба пружинная
	2
	Ø8ZNC

	59
	01E090
	Болт
	2
	ТЕ M8×20 ZNC

	60
	063220
	Комплект уплотнений
	1
	20-32

	61
	03C011
	Шпонка сегментная
	
	3×6.5 UNI 660

	62
	388110
	Система управления
	1
	

	63
	061010
	Электромагнитный клапан
	1
	

	64
	06M007
	Манометр 
	1
	

	65
	06R171
	Штуцер
	1
	

	66
	06F023
	Рукав высокого давления
	1
	

	67
	388005
	Панель управления
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image20.png]



	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
(С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ГИДРОСИСТЕМЫ ТРАКТОРА)
	ТАБЛИЦА 7/В

	
	
	R500

	[image: image21.png]3
8
7z






	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	248657
	Ограждение фронтальное
	l
	

	9
	02R040
	Шайба
	2
	21×37×3

	10
	06R048
	Переходник
	1
	TN98-8L

	11
	06R215
	Шайба
	1
	1/4

	12
	06R253
	Штуцер
	1
	1/4

	13
	06R216
	Шайба
	6
	3/8

	17
	06R081
	Переходник угловой
	3
	TN119-8L

	23
	06R098
	Переходник
	
	

	24
	MR8236
	Гидробак
	2
	

	25
	060021
	Клапан обратный
	2
	

	26
	06R127
	Переходник
	2
	1/2" - 3/8"

	27
	06R217
	Шайба
	2
	1/2

	30
	06R064
	Штуцер
	3
	TN92-8LR

	31
	060257
	Кран
	1
	A.P. 1/4

	32
	06R040
	Тройник
	1
	TN116-8LR

	33
	06R043
	Тройник
	1
	TN100-8L

	34
	06T317
	Трубопровод
	1
	

	35
	06T318
	Трубопровод
	1
	

	36
	06T315
	Трубопровод
	1
	

	37
	06T316
	Трубка металлическая
	1
	

	38
	061009
	Гидрораспределитель
	1
	

	39
	06T308
	Трубка металлическая
	1
	

	40
	06T307
	Трубка металлическая
	1
	

	41
	248465
	Гидроцилиндр
	2
	

	42
	06R077
	Штуцер
	4
	TN92-8LR 8-1/4

	43
	39F017
	Шайба
	4
	20×28×2

	44
	03E020
	Кольцо стопорное
	4
	EØ20

	45
	248466
	Гидроцилиндр
	1
	

	46
	39F015
	Шайба
	4
	18×31×1.5

	47
	03S530
	Шплинт
	2
	

	48
	063220
	Комплект уплотнений
	2
	

	49
	06T305
	Трубка металлическая
	1
	

	50
	06T304
	Трубка металлическая
	1
	

	53
	01E106
	Болт
	2
	TEM8×16ZNC

	54
	02R009
	Шайба
	2
	8×17×1.5

	57
	208049
	Рукоятка крана
	1
	

	58
	02G08Z
	Шайба пружинная
	2
	Ø8ZNC

	59
	01E090
	Болт
	2
	ТЕ M8×20 ZNC

	60
	063220
	Комплект уплотнений
	1
	20-32

	62
	06R125
	Переходник
	1
	TN92-8LR 3/8

	63
	06F019
	Рукав высокого давления
	2
	

	64
	06R195
	Колпачек
	1
	

	65
	06R190
	Полумуфта быстроразъемная охватываемая
	1
	1/2

	66
	388100
	Система управления
	1
	1/2

	67
	06M007
	Манометр
	1
	1/2

	68
	06R171
	Штуцер
	1
	1/2

	69
	06F023
	Рукав высокого давления
	1
	1/2

	70
	388006
	Панель управления
	l
	

	[image: image22.png]



	СЕТЕУВЯЗОЧНОЕ УСТРОЙСТВО
	ТАБЛИЦА 8

	
	
	R500

	[image: image23.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	01E053
	Болт
	2
	TEM16×16ZNC

	2
	02R006
	Шайба
	2
	6×12 ZNC

	3
	02G06Z
	Шайба пружинная
	2
	Ø6ZNC

	4
	MR8009
	Труба
	1
	

	5
	MR8041
	Кронштейн
	2
	

	6
	05C010
	Подшипник
	2
	6004 2RS

	7
	238165
	Ролик холостой
	1
	

	8
	01E073
	Болт
	2
	M6×35 ZNC

	9
	02B015
	Гайка самоконтрящаяся
	8
	M6

	10
	020013
	Гайка
	2
	M6ZNC

	11
	12T052
	Пружина
	2
	

	12
	01V295
	Рым-болт
	4
	M6×50

	13
	MR8039
	Ролик обрезиненный
	1
	

	14
	03C006
	Шпонка
	1
	5×20

	15
	MR8037
	Корпус сетеувязочного устройства
	1
	

	16
	050217
	Опора подшипниковая
	2
	RATY17

	17
	01E059
	Болт
	4
	ТЕ M6×20

	18
	MR8045
	Шабер
	1
	

	20
	248197
	Профиль скольжения
	3
	

	21
	228186
	Ось привода ножа
	1
	

	22
	MR8043
	Держатель ножа
	1
	

	23
	458055
	Сегмент
	17
	

	24
	MR8046
	Рукоятка
	1
	

	25
	035530
	Шплинт
	3
	5×30

	26
	MR8051
	Рукоятка управления
	1
	

	27
	218232
	Пластина
	1
	

	28
	218233
	Флажок
	1
	

	29
	MR8007
	Ограждение сетеувязочного устройства
	1
	

	30
	208180
	Защита
	1
	

	31
	208033
	Защита передняя
	1
	

	32
	MR8006
	Защита нижняя
	1
	

	33
	12T236
	Пружина
	2
	

	34
	12T305
	Пружина
	2
	

	35
	218032
	Пластина
	1
	

	36
	01E061
	Болт
	1
	M6×25

	37
	03R514
	Заклепка
	18
	5,2×14

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image24.png]



	ЭЛЕКТРОПРИВОД АВТОМАТИЧЕСКОЙ ОБВЯЗКИ РУЛОНА
	ТАБЛИЦА 9

	
	
	R500

	[image: image25.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1 
	382030
	Цилиндр рабочий
	1
	

	2 
	12C236
	Пружина
	1
	248506 

	3 
	388001
	Плата электронная
	1
	

	4 
	MR8088
	Кронштейн
	1
	

	5 
	MR8089
	Направляющая
	1
	

	6 
	MR1018
	Комплект рабочего цилиндра
	
	

	7 
	380402
	Микропереключатель
	1
	XCK-P

	8 
	208560
	Пластина
	1
	

	[image: image26.png]



	ЗАУЖИВАТЕЛЬ ВАЛКА
	ТАБЛИЦА 10

	
	
	R500

	[image: image27.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	MR8163
	Зауживатель валка левый
	l
	

	2
	MR8160
	Зауживатель валка правый
	l
	

	3
	01I006
	Пресс-масленка
	2
	M6

	4
	01E230
	Болт
	2
	ТЕ М10х60

	5
	208573
	Кронштейн правый
	1
	

	6
	MR8155
	Диск пальцевого колеса правый
	2
	

	7
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M8

	8
	01E130
	Болт
	2
	ТЕ M8×80

	11
	39F125
	Шайба
	2
	

	12
	178001
	Втулка
	4
	

	13
	258713
	Рычаг
	2
	

	14
	02R027
	Шайба
	4
	13×36 ZNC

	15
	02B050
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M12

	16
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	М10

	17
	MR8078
	Кронштейн рычага
	2
	

	18
	01E221
	Болт
	2
	ТЕ M10×40

	19
	208574
	Кронштейн левый
	1
	

	20
	01E090
	Болт
	4
	ТЕ M8×20

	21
	248103
	Пружина левая
	12
	

	22
	248104
	Пружина правая
	12
	

	23
	01Q020
	Болт
	24
	

	24
	02R010
	Шайба
	24
	

	25
	02B020
	Гайка
	24
	

	26
	MR8155 DX
	Колесо пальцевое правое
	1
	

	27
	MR8155 SX
	Колесо пальцевое левое
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image28.png]



	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
	ТАБЛИЦА 11

	
	
	R500

	[image: image29.png]





	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	380008
	Передний светоотражатель
	2
	

	2
	380002
	Задний светоотражатель
	2
	

	3
	380001
	Задний габаритный фонарь
	2
	

	4
	01E090
	Болт
	4
	ТЕ M8×20

	5
	201470
	Кронштейн
	1
	

	6
	02G087
	Шайба
	4
	Ø8

	7
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M8

	8
	208390
	Кронштейн левый
	1
	

	9
	208389
	Кронштейн правый
	1
	

	10
	430005
	Противооткат
	2
	

	11
	430006
	Кронштейн
	2
	

	[image: image30.png]



	НИТЕУВЯЗОЧНОЕ УСТРОЙСТВО
	ТАБЛИЦА 12/1

	
	
	R500

	[image: image31.png]TAV. 1873

MRS500
DATE: 26/05/06

LEGATORE A SPAGO
LIGADURA DE CUERDA
LIEUR A FICELLE
THREAD BINDER

REV. 00 | Telaio / Nr. 0000 >

WoLAGHT)

0¢ SL 1€ ¥L 06 68 8T ¥T v 9L NNWta e 18t w1
kY 3 VN

—la f J‘QP 4 + .|V ey a _

_ ¥ v Ry 3y 1

It

i __m o e iz M 5 o w sz gy %
<1 €8
8 5 2

e 91
L1 Ly |1v €S 0S 8 p¢
9T ]V
69
oL

89
1$

9 e 99 LE






	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	248705
	Корпус подшипника
	l
	

	2
	01E116
	Болт
	2
	TE 8x35

	3
	02BM09
	Гайка самоконтрящаяся
	17
	M8

	4
	02R009
	Шайба
	10
	(8(17

	5
	05C010
	Подшипник
	6
	6004 2RS

	6
	03I042
	Кольцо стопорное
	3
	I42

	7
	03E020
	Кольцо стопорное
	3
	E20

	8
	248702
	Шестерня
	1
	Z=65

	9
	03C020
	Шпонка
	2
	6(15

	10
	258729
	Шестерня
	1
	Z=16

	11
	02R040
	Шайба
	6
	(20(37(2

	12
	CL340
	Шкив
	1
	(200

	13
	02R007
	Шайба
	2
	(6(24(2

	14
	01E053
	Болт
	1
	TE6(l6

	15
	01Q021
	Болт
	9
	TTQST 8(20

	16
	02R006
	Шайба
	3
	(6

	17
	01E053
	Болт
	4
	TE6(l6

	18
	208716
	Ползун
	1
	

	19
	01C030
	Болт
	7
	TCEI 6(30

	20
	02B010
	Гайка самоконтрящаяся
	6
	M6

	21
	2413008
	Направляющая ползуна
	4
	

	22
	170004
	Направляющая
	1
	

	23
	01C033
	Болт
	1
	TCEI 6(35

	24
	02BM07
	Гайка самоконтрящаяся
	8
	M6

	25
	01B613
	Болт
	1
	TBEI 6(12

	26
	03E027
	Кольцо стопорное
	10
	E27

	27
	050217
	Подшипник
	2
	Supp.RATY17

	28
	01Q010
	Болт
	4
	TTQST 6(20

	29
	03C006
	Шпонка
	1
	5(20

	30
	13R016
	Колесо свободного хода
	2
	l/2"(l/8" Z=16

	31
	03E035
	Кольцо стопорное
	4
	E35

	32
	05C020
	Подшипник
	1
	6006 2RS

	33
	03E030
	Кольцо стопорное
	1
	E30

	34
	01V300
	Винт
	1
	M8(60

	35
	12T003
	Пружина
	1
	

	36
	021100
	Гайка
	3
	Гайка Alettato M8

	37
	02R029
	Шайба
	1
	(14

	38
	02B065
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M14

	39
	01V300
	Болт
	1
	

	40
	020014
	Гайка
	7
	M8

	41
	03E016
	Кольцо стопорное
	4
	E16

	42
	03C006
	Шпонка
	1
	5(20

	43
	228156
	Втулка
	1
	

	44
	208157
	Шкив
	1
	

	45
	031072
	Кольцо стопорное
	1
	172

	
	
	
	
	

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	46
	02R012
	Шайба
	1
	(8(24

	47
	258725
	Рычаг
	1
	

	48
	238215
	Ролик
	1
	

	49
	05C002
	Подшипник
	1
	

	50
	03I037
	Кольцо стопорное
	1
	

	51
	228710
	Втулка
	1
	

	52
	01C039
	Болт
	1
	TCEI 8(16

	53
	12T053
	Пружина
	l
	

	54
	02B050
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M12

	55
	01E106
	Болт
	3
	TE8(l6

	56
	01C085
	Болт
	2
	TCEI 12(110

	57
	020029
	Гайка
	2
	M12

	58
	12C002
	Пружина
	2
	

	59
	248710
	Болт
	1
	TTQST8(25

	60
	430500
	Втулка
	1
	

	61
	258734
	Винт
	1
	

	62
	228711
	Втулка
	1
	

	63
	01E111
	Болт
	2
	TE8(25

	64
	258726
	Ось
	2
	

	65
	221049
	Ролик холостой
	1
	

	66
	258724
	Рычаг
	1
	

	67
	2435046
	Болт
	2
	M8

	68
	2030271
	Пластина тормозная
	2
	

	69
	221046
	Направляющая шпагата
	4
	

	70
	208731
	Держатель
	1
	

	71
	208734
	Пластина
	1
	

	72
	208722
	Нитеводитель
	1
	

	73
	218659
	Нож
	1
	

	74
	221048
	Ролик ведущий
	1
	

	75
	221044
	Втулка
	1
	

	76
	228705
	Вал
	1
	

	77
	221051
	Звездочка
	1
	

	78
	208730
	Держатель
	1
	

	79
	221050
	Звеэдочка
	1
	5/8 Z=6

	80
	248707
	Корпус подшипника
	1
	

	81
	258728
	Крышка нитеувязочного устройства передняя
	1
	

	82
	248706
	Корпус подшипника
	1
	

	83
	238705
	Втулка
	2
	

	84
	01E090
	Болт
	3
	TE8(20

	85
	258723
	Крышка нитеувязочного устройства задняя
	1
	

	86
	R22395F
	Ролик нитепротяжный
	1
	

	87
	221045
	Игла ползуна
	1
	

	88
	13D058
	Цепь
	1
	5/8" 83 зв.+F

	89
	03I070
	Кольцо стопорное
	1
	I72

	90
	03S612
	Штифт пружинный
	1
	(6(12

	91
	03E005
	Кольцо стопорное
	1
	E5 UNI 7435

	
	
	
	
	


	[image: image32.png]



	НИТЕУВЯЗОЧНОЕ УСТРОЙСТВО
	ТАБЛИЦА 12/2

	
	
	R500

	[image: image33.png]MONTAGGIO LEGATORE SPAGO

ST B LIGADURA DE CUERDA r‘ V- ‘”‘
Lﬁm LIEUR A FICELLE
THREAD BINDER MR500
REV. 00 { Telaio / Nr. 0000 > DATE: 26/05/06
12 15 6 174 15

11
13

14
2

w






	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	268706
	Устройство нитеувязочное в сборе
	1
	

	2
	248703
	Решетка
	1
	

	3
	208726
	Кодух защитный левый
	1
	

	4
	208727
	Кодух защитный правый
	1
	

	5
	208352
	Ограждение верхнее
	1
	

	6
	208735
	Фланец
	1
	

	7
	43L750
	Шарнир
	2
	

	8
	03R020
	Заклепка
	12
	

	9
	258736
	Замок
	1
	

	10
	258737
	Кронштейн замка
	1
	

	11
	430060
	Рукоятка
	1
	

	12
	01C045
	Болт
	2
	TE 8(25

	13
	02R012
	Шайба
	5
	(8(24

	14
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M8

	15
	01B615
	Болт
	10
	TBEI 6(16

	16
	02B015
	Гайка самоконтрящаяся
	14
	M6

	17
	02R002
	Шайба
	14
	(6(18

	18
	030320
	Шплинт
	2
	2.5x18 UNI 1136

	19
	01E131
	Болт
	1
	TE 8(70

	20
	020018
	Гайка
	2
	M8

	21
	
	Ограждение левое переднее - вместо п оз.2, таб.l
	
	

	22
	05C005
	Подшипник
	2
	6003 2RS

	23
	02G10Z
	Шайба пружинная
	2
	(10

	24
	01E208
	Болт
	2
	TE 10(25

	25
	06R217
	Шайба
	4
	(18(28

	26
	03E017
	Кольцо стопорное
	1
	E17

	27
	01B825
	Болт
	1
	TBEI 8(25

	28
	258738
	Направляющая ремня
	1
	

	29
	01E090
	Болт
	1
	TE8(20

	30
	258730
	Шкив двухручьевой
	1
	

	31
	45Z042
	Ремень
	1
	

	32
	02R009
	Шайба
	12
	(8(17

	33
	01C060
	Болт
	2
	TCEI 10(30

	34
	01V351
	Рым-болт
	2
	M10

	35
	218016
	Фланец
	2
	

	36
	02R018
	Шайба
	2
	(10(30

	37
	248708
	Решетка
	1
	

	38
	01E065
	Болт
	4
	TE6(25

	39
	02R006
	Шайба
	4
	(6

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


� EMBED CorelPhotoPaint.Image.10  ���








[image: image35.png]


_1144669625.bin

